[image: Медногорск - герб + корона.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

	31.01.2019

	                 № 94-па

О внесении изменений в постановление администрации города от 04.04.2017 № 474-па «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности администрации города Медногорска» на 2017-2022 годы»

	На основании статей 43, 47 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области,
1. Внести в постановление администрации города от 04.04.2017 № 474-па «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности администрации города Медногорска» на 2017-2022 годы» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в объемах бюджетных ассигнований программы:
1.1.1. слова: «2018 год – 33548,88707 тыс. рублей» заменить словами: «2018 год – 34493,98207 тыс. рублей»;
1.1.2. слова: «2019 год – 31673,2 тыс. рублей» заменить словами: «2019 год – 31664,200 тыс. рублей»;
1.1.3. слова: «2020 год – 32353,4 тыс. рублей» заменить словами: «2020 год – 32344,400 тыс. рублей»;
1.1.4. слова: «Общий объем финансирования программы –183167,13262 тыс. рублей» заменить словами: «Общий объем финансирования программы- 184094,22762 тыс. рублей».
1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  муниципального образования - руководителя аппарата администрации города И.М. Сердюка.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий», распространяется на правоотношения, возникшие с 27.12.2018 г. по 31.12.2018 г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.

Глава города                                                                                    Д.В. Садовенко

   Приложение к постановлению
                                                                                                                                             администрации города
                          	от 31.01.2019 № 94-па

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

                                                                                                                                                                                                                                                 (тыс. рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств (ГРБС) (ответственный исполнитель, соисполнитель, участник), источники финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	Муниципальная программа «Повышение эффективности деятельности  администрации города Медногорска» на 2017-2022 годы»
	всего, в том числе:
	010
	х
	1700000000
	25377,04555

	34493,98207
	31664,2
	32344,4
	30107,3
	30107,3

	местный бюджет
	010
	x
	х
	23277,88473
	31486,38207
	28895,0
	29534,0
	27443,2
	27443,2

	областной бюджет
	010
	x
	х
	354,59566
	434,9
	434,9
	434,9
	434,9
	434,9

	федеральный  бюджет
	010
	x
	х
	1744,56516
	2572,7
	2334,3
	2375,5
	2229,2
	2229,2

	Основное мероприятие 1.
	Своевременное, качественное исполнение полномочий по решению вопросов местного значения

	010
	х
	1700100000

	23277,88473
	31486,38207
	28895,0
	29534,0
	27443,2
	27443,2

	Мероприятие 1.1.
	Глава муниципального образования
	Местный бюджет
	010
	0102
	1700110010
	1039,87752
	1320,0
	1320,0
	1320,0
	1328,0
	1328,0

	Мероприятие 1.2.
	Центральный аппарат
	Местный бюджет
	010
	0104
	 1700110020

	10368,92127
	 15386,32107
	15347,0
	15347,0
	13210,0
	13210,0

	Мероприятие 1.3.
	Публикация в средствах массовой информации нормативных правовых актов, размещение информации о деятельности администрации города в средствах массовой информации и телевидении

	Местный бюджет
	010
	0104
	1700100030
	1001,63
	1326,0
	500,0
	1100,0
	576,2
	576,2

	Мероприятие 1.4.
	Уплата членских взносов в Совет (ассоциацию) муниципальных образований Оренбургской области
	Местный бюджет

010
	0104

0113
	1700100040

1700100040
	80,966

0
	0

107,0
	0

110,0
	0

110,0
	0

114,0
	0

114,0

	Мероприятие 1.5.
	Осуществление финансово-хозяйственного, материально-технического, организационного, правового, документационного, транспортного обеспечения
	Местный бюджет
	010
	0113
	1700100050

	8576,0

	10935,802

	9461,0
	9461,0
	9991,0
	9991,0

	Мероприятие 1.6.
	Выполнение прочих мероприятий в целях хозяйственно-технического обеспечения органов муниципальной власти
	Местный бюджет
	010
	0113
	170010006У
	13,01941
	0
	0
	0
	0
	0

	1700100060
	0
	26,198
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 1.7.
	Оперативное реагирование на угрозу и возникновение чрезвычайных ситуаций, информирование населения и организаций о фактах их возникновения и принятым по ним мерам
	Местный бюджет
	010
	0309
	1700100070
	740,04
	1109,398
	991,0
	991,0
	1009,0
	1009,0

	Мероприятие 1.8.
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	Местный бюджет
	010
	1001
	1700100080
	1149,43053

	1065,4
	1166,0
	1205,0
	1215,0
	1215,0

	Мероприятие 1.9.
	Подготовка и поведение выборов
	Местный бюджет
	010
	0107
	1700100090
	308,0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 1.10.
	Уплата имущественных налогов
	Местный бюджет

	010
	0104
	1700193940
	0
	13,862
	0
	0
	0
	0

	0113
	1700193940
	0
	196,401
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2.

	Своевременное, качественное исполнение переданных государственных полномочий

	010

	х
	 1700200000
	2099,16082

	3007,6
	2769,2
	2810,4
	2664,1
	2664,1

	Мероприятие 2.1.
	Выполнение государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Областной
бюджет
	010
	0113
	1700280951
	325,39062
	419,5
	419,5
	419,5
	419,5
	419,5

	Мероприятие 2.2.
	Выполнение государственных полномочий по формированию торгового реестра
	Областной бюджет
	010
	0113
	1700280952
	4,80504
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4

	Мероприятие 2.3.
	Осуществление отдельных  государственных полномочий по созданию и организации деятельности административной комиссии
	Областной бюджет
	010
	0113
	1700280956
	6,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2.4.
	Осуществление переданных государственных полномочий в сфере водоснабжения, водоотведения и в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Областной бюджет
	010
	0412
	1700280420
	18,0
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0

	Мероприятие 2.5.
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Федеральный бюджет
	010
	0203
	1700251180
	778,77917
	1239,5
	1126,7
	1167,9
	1014,2
	1014,2

	Мероприятие 2.6.
	Выполнение полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	Федеральный
бюджет
	010
	0304
	1700259302
	965,78599
	1207,6
	1207,6
	1207,6
	1215,0
	1215,0

	Мероприятие 2.7.
	Осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	Федеральный бюджет
	010
	0105
	1700251200
	0,0
	125,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.png